Proposta de deliberação aprovada em minuta, nos termos dos n°s 3 e 4 artigo 57°, da Lei n° 75/2013, de 
12 de setembro.

Presidente da Assembleia Municipal

António bttdás Gomes Mor

Manuel Duarte dos Santos

Sessão ordinária - 23 de junho de 2023

PROPOSTA DE DELIBERAÇÃO

7. - Apoio financeiro no valor de 1.500,00€ (mil e quinhentos euros) à Junta de Freguesia de 

Fontes, para realização do X Festival Doçaria e Artesanato Norte

Votação:

Deliberação: Considerando o disposto na alínea j) do n.° 1 do artigo 25° da Lei n° 75/2013, de 12 
de setembro, na atual redação, a Assembleia Municipal, sob proposta da Câmara 

Municipal, delibera aprovar o apoio financeiro no valor de 1.500,00€ (mil e 

quinhentos euros) à Junta de Freguesia de Fontes, para realização do X Festival 

Doçaria e Artesanato Norte.

Proposta de deliberação aprovada em minuta, nos termos dos n°s 3 e 4 artigo 57°, da Lei n° 75/2013, de 
12 de setembro.

Manuel Duarte dos Santos

Sessão ordinária - 23 de junho de 2023